
Id: YFLYU-KYHRD-NFJFR-XIVAI-SACRY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/462/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie projektu 

pn. „Program Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Krakowie” 
realizowanego przez Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie poręczenia pożyczki w wysokości 270.000.000.- PLN, zaciąganej w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przez Krakowski Holding Komunalny S.A w Krakowie będący 
jednoosobową spółką Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej na dofinansowanie realizowanego projektu 
”Program Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Krakowie” w ramach II osi priorytetowej Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko – gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi. 

2. Poręczenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie udzielone ze środków budżetu Miasta Krakowa. 

§ 2. 1. Poręczenie obejmuje kapitał pożyczki w kwocie 270.000.000,- PLN ( słownie: dwieście siedemdziesiąt 
milionów złotych ), powiększony o należne odsetki w kwocie do 82.687.500,- PLN ( słownie: osiemdziesiąt dwa 
miliony sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych ) tj. łączną kwotę do 352.687.500,- PLN ( słownie: 
trzysta pięćdziesiąt dwa miliony sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych ). 

2. Poręczenie jest terminowe z ograniczeniem odpowiedzialności do wysokości rocznych spłat rat kapitału, 
powiększonych o kwotę odsetek należnych z tytułu oprocentowania pożyczki, zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Postanawia się zabezpieczać w budżetach Miasta Krakowa, zgodnie z zapisami aktualnej Wieloletniej 
Prognozy Finansowej obejmującej okres poręczenia tj. w latach 2015 – 2030, środki na ewentualną spłatę 
zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


